
 

 

 

KSZ Ostrava obměna a rozšíření CCTV Stránka - 1 - 
 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění 

 (dále též jen smlouva) 
 

registrační číslo smlouvy objednatele:   3 SPR 229/2017 

registrační číslo smlouvy zhotovitele:    

 

 

 

Článek I. -  Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel :    Česká republika – Krajské státní zastupitelství v Ostravě                               

                                                                  

se sídlem :         Na Hradbách 21,  729 01 Ostrava 1                                      

 

jejímž jménem je oprávněna činit právní úkony :          JUDr. Zlatuše Andělová 

                                                                                        krajská státní zástupkyně v Ostravě                                                               

IČ :                       00026077                                     

DIČ :                    není plátce DPH        

      Telefon:            xxxxxxxxxxx        

      Bankovní spojení:    ČNB, pobočka Ostrava; č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxx                          

                                                              

  

(dále ve smlouvě uváděný jako „objednatel“) 

 

a 

 

1.2. Zhotovitel :           ORZO SECURITY, spol. s r.o.  

se sídlem : Poděbradova 3264/73, 702 00 Ostrava 

        

       jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony :  Teodor Reinhold, jednatel společnosti 

 

IČ:                                                      60321601 

DIČ:                                                   CZ60321601         

Zástupce pro jednání ve věcech : 

      smluvních :       Teodor Reinhold, jednatel společnosti 

Telefon:              xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx 

Fax:                         xxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:                              Československá obchodní banka, a.s. 

                                                               č.ú. xxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložce 

11384 

 

 (dále ve smlouvě uváděný jako „zhotovitel“) 

 

 

 

 



KSZ Ostrava obměna a rozšíření CCTV Stránka - 2 - 
 

Článek II. 

 

2.1.  Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem plnění je závazek 

zhotovitele realizovat obměnu stávajícího CCTV v objektu Krajského státního 

zastupitelství v Ostravě v rámci akce „KSZ Ostrava – obměna a rozšíření CCTV“. 

Závazkem zhotovitele je rovněž převést vlastnické právo k dílu na objednatele. 

 

2.2.  V průběhu realizace díla došlo ke zjištění potřeby doplnit do systému CCTV nový 

monitor a oddělovací transformátor, čímž došlo k navýšení objemu prací. Z tohoto 

důvodu se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení předmětu díla a 

zvýšení ceny díla. 

 

2.3.  Zvýšení ceny díla je specifikováno v rozpočtu č. RZ170082, který tvoří přílohu č. 2 ke 

smlouvě o dílo a je její nedílnou součástí.  

 

Článek III.  

 

3.1.  Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. – Doba  plnění odst. 4.1., který nyní 

zní: 

4.1.  Smluvní strany ujednaly termíny plnění mezi sebou takto:  

a) zahájení prací  - do 10 dnů od podpisu smlouvy o dílo  

b) ukončení prací, předání a převzetí díla dle postupu stavebních prací nejpozději do 

30.11.2017. 

 

 Termínem splnění díla se rozumí předání díla objednateli na základě předávacího 

protokolu, podepsaného příslušnými zástupci objednatele a zhotovitele. 

 

3.2.  Smluvní strany se dohodly na změně článku V. – Cena díla  odst. 5.1. zní: 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. II 

této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 

                                           Cena dle smlouvy          Vícepráce            Cena celkem     

Cena bez DPH                        76.112,--            9.818,--                 85.930,-- 

DPH 21%                               15.983,60           2.061,80    18.045,40 

Cena celkem vč. DPH            92.095,60                   11.879,80                 103.975,40            

 

Článek IV.  

4.1. Tento dodatek je vypracován ve dvou  stejnopisech, z nichž jeden si ponechá objednatel 

a jeden zhotovitel. 

 

4.2.   Nedílnou součástí dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 2 – nabídka zhotovitele – 

rozpočet č. RZ170082.  

 

4.3. Účastníci smlouvy prohlašují, že dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 

svými vlastnoručními podpisy. 

 

4.4.  Smluvní strany souhlasí s tím, že dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uveřejní v plném 

znění na dobu neurčitou v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů.  



KSZ Ostrava obměna a rozšíření CCTV Stránka - 3 - 
 

 

4.5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.   

 

 

 

V Ostravě dne: 7. 11. 2017         V  Ostravě dne: 8. 11 .2017 

 

 

...........................................              ............................................ 

          Za zhotovitele              Za objednatele 

       Teodor Reinhold                                                                       JUDr. Zlatuše Andělová    

     jednatel společnosti                                                                     krajská státní zástupkyně 


